
云南烟叶复烤有限责任公司 2024 年有机硅篷布采购项目

中标候选人公示

云南烟叶复烤有限责任公司 2024 年有机硅篷布采购项目（项目编号：

CS202406030459），于 2024 年 07 月 11 日在云南晨晟招标咨询有限公司（办公地

址：云南省昆明市五华区科普路固地尚城商务中心 B 座 24 层）开标厅进行了公开

开标，并组织了评标工作，现将评标委员会推荐中标候选人情况公示如下：

1、中标候选人基本情况

第一推荐中标候选人为：曲靖市兰湖商贸有限公司；含税投标总报价（大

写）：人民币贰佰零柒万玖仟元整；含税投标总报价（小写）：¥2079000.00

元；增值税专用发票税率:13.00%；交货期承诺：中标通知书发出三十日内签订

合同，合同签订后，各复烤厂下达供货通知 20 日历天内完成供货及入库验收；

结合各复烤厂生产进度要求，采用一次性完成供货；交货地点：云南烟叶复烤

有限责任公司下属各需求复烤厂；质量承诺：符合现行国家、行业的相关规范

及质量标准,完全满足招标人的使用要求及《招标文件》中的技术标准及要求，

质保期 2 年； 

第二推荐中标候选人为：昆明建帆商贸有限公司；含税投标总报价（大

写）：人民币贰佰壹拾叁万捌仟肆佰元；含税投标总报价（小写）：

¥2138400.00 元；增值税专用发票税率:13.00%；交货期承诺：中标通知书发出

三十日内签订合同，合同签订后，各复烤厂下达供货通知 30 日历天内完成供货

及入库验收；结合各复烤厂生产进度要求，采用一次性完成供货。交货地点：

云南烟叶复烤有限责任公司下属各需求复烤厂；质量承诺：符合现行国家、行

业的相关规范及质量标准,完全满足招标人的使用要求及《招标文件》中的技术

标准及要求，质保期高于 1 年； 

第三推荐中标候选人为：云南怀利商贸有限公司；含税投标总报价（大

写）：人民币贰佰零叁万玖仟肆佰元整;含税投标总报价（小写）：

¥2039400.00 元；增值税专用发票税率:3.00%；交货期承诺：中标通知书发出三

十日内签订合同，合同签订后，各复烤厂下达供货通知 25 日历天内完成供货及

入库验收；结合各复烤厂生产进度要求，采用一次性完成供货；交货地点：云

南烟叶复烤有限责任公司下属各需求复烤厂；质量承诺：符合现行国家、行业



的相关规范及质量标准,完全满足招标人的使用要求及《招标文件》中的技术标

准及要求，质保期不低于 1 年； 

2、评标情况

本项目采用综合评分法进行评标。评标委员会根据招标文件中载明的标准和方法完成

了本次评标工作。

3、响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人均符合招标文件中规定的资格能力条件。

此公示期为 2024 年 07 月 15 日至 2024 年 07 月 18 日。

若参与该项目采购活动的投标人对上述公示有异议，请于 2024 年 07 月 18

日 17 时 00 分前以书面形式（加盖投标人单位公章及法定代表人签字）递交至

招标代理机构，招标代理机构联系电话：0871-63139599；在公示期内，如无异

议，招标人将确定第一中标候选人为中标人。

招   标   人：云南烟叶复烤有限责任公司

招标代理机构：云南晨晟招标咨询有限公司（盖章）

日       期：2024 年 07 月 15 日


